Приказ

Министерства сельского хозяйства и продовольствия

Республики Беларусь

от 15.09.2014 № 435

О внесении изменений в приказ

Министерства сельского хозяйства

и продовольствия Республики

Беларусь от 29 января 2014 г. № 31

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложения 1 и 2 к приказу Министерства сельского

хозяйства и продовольствия Республики Беларусь от 29 января 2014 г. № 31

«О распределении тарифных квот» изменения и дополнение, изложив их в

новой редакции (прилагаются).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Главное

управление продовольствия (Щербенок А.Е.).

Министр           Л.К. Заяц

Приложение 1

к приказу Министерства сельского

хозяйства и продовольствия
Республики Беларусь
29.01.2014 № 31
(в редакции приказа Министерства
сельского хозяйства и продовольствия

Республики Беларусь

15.09.2014 № 435)

ТАРИФНЫЕ КВОТЫ

на ввоз свинины на территорию Республики Беларусь в 2014 году

Наименование участника

внешнеторговой деятельности

Учетный номер

плательщика

Размер (часть)

тарифной квоты,

тонн

Открытое акционерное общество

«Брестский мясокомбинат»
200020262 1360

Открытое акционерное общество «Березовский

мясоконсервный комбинат»
200025739 960

Открытое акционерное общество

 «Пинский мясокомбинат»
200301991 400

Открытое акционерное общество

«Глубокский мясокомбинат»
300019501 85

Открытое акционерное общество

«Витебский мясокомбинат»
300082579 1000

Открытое акционерное общество

 «Миорский мясокомбинат»
300070015 40

Открытое акционерное общество

«Оршанский мясоконсервный комбинат»
300208001 145

Открытое акционерное общество

 «АФПК «Жлобинский мясокомбинат»
400071722 200

Открытое акционерное общество

«Гомельский мясокомбинат»
400078293 460

Открытое акционерное общество

«Калинковичский мясокомбинат»
400023328 200

Открытое акционерное общество

«Волковысский мясокомбинат»
500010152 600

Открытое акционерное общество

«Лидский мясокомбинат»
500015644 200

Открытое акционерное общество

«Слонимский мясокомбинат»
500041325 380

Открытое акционерное общество

«Гродненский мясокомбинат»
500043292 1240

Открытое акционерное общество

«Ошмянский мясокомбинат»
500057139 380

Открытое акционерное общество

«Минский мясокомбинат»
100003394 600

Наименование участника

внешнеторговой деятельности

Учетный номер

плательщика

Размер (часть)

тарифной квоты,

тонн

Открытое акционерное общество

 «Борисовский мясокомбинат»
600078931 180

Открытое акционерное общество

«Слуцкий мясокомбинат»
600119108 140

Открытое акционерное общество

«Бобруйский мясокомбинат»
700069016 210

Открытое акционерное общество

«Могилевский мясокомбинат»
700116386 360

Белорусско-германское совместное

предприятие «Санта-Бремор» общество с

ограниченной ответственностью

200656098 200

Совместное закрытое акционерное общество

«Белатмит»
700453018 228

Закрытое акционерное общество

«Дзержинский мясокомбинат»
691601588 180

Общество с ограниченной ответственностью

«Велес-Мит»
690551607 10000

Общество с ограниченной ответственностью

«Викос»
500011238 52

Общество  с ограниченной ответственностью

«Сузорье»
300115741 100

Производственно-торговое унитарное

предприятие «Фрешфудпак»
391620984 100

ВСЕГО   20000

Приложение 2

к приказу Министерства сельского

хозяйства и продовольствия

Республики Беларусь

29.01.2014 № 31

(в редакции приказа Министерства

сельского хозяйства и продовольствия

Республики Беларусь

15.09.2014 № 435)

ТАРИФНЫЕ КВОТЫ

на ввоз мяса птицы на территорию Республики Беларусь в 2014 году

Наименование

участника

внешнеторговой

деятельности

Учетный

номер

плательщика

Размер (часть) тарифной квоты, тонн

Замороженное

обваленное мясо

кур домашних

(код ТН ВЭД ТС)

0207 14 100 1

Замороженное обваленное мясо

индеек, замороженные

необваленные части тушек

индеек (код ТН ВЭД ТС

0207 27 100 1, 0207 27 300 1,

0207 27 400 1, 0207 27 600 1,

0207 27 700 1)

Открытое акционерное

общество «Брестский

мясокомбинат»

200020262 1110 100

 Открытое

акционерное общество

«Березовский

мясоконсервный

комбинат»

200025739 780  -

Открытое акционерное

общество «Пинский

мясокомбинат»

200301991 400 300

Открытое акционерное

общество «Витебский

мясокомбинат»

300082579 160 40

Открытое акционерное

общество «Глубокский

мясокомбинат»

300019501 50  -

Открытое акционерное

общество  «Миорский

мясокомбинат»

300070015 80  -

Открытое акционерное

общество «Оршанский

мясоконсервный

комбинат»

300208001 60 60

 Открытое

акционерное общество

«АФПК «Жлобинский

мясокомбинат»

400071722 300  -

Наименование

участника

внешнеторговой

деятельности

Учетный

номер

плательщика

Размер (часть) тарифной квоты, тонн

Замороженное

обваленное мясо

кур домашних

(код ТН ВЭД ТС)

0207 14 100 1

Замороженное обваленное мясо

индеек, замороженные

необваленные части тушек

индеек (код ТН ВЭД ТС

0207 27 100 1, 0207 27 300 1,

0207 27 400 1, 0207 27 600 1,

0207 27 700 1)

Открытое акционерное

общество «Гомельский

мясокомбинат»

400078293 300  -

Открытое акционерное

общество

«Калинковичский

мясокомбинат»

400023328 900  -

Открытое акционерное

общество

«Гродненский

мясокомбинат»

500043292 360 240

Открытое акционерное

общество «Лидский

мясокомбинат»

500015644 80  -

Открытое акционерное

общество

«Слонимский

мясокомбинат»

500041325 500 20

Открытое акционерное

общество «Ошмянский

мясокомбинат»

500057139 500  -

Открытое акционерное

общество «Минский

мясокомбинат»

100003394 300  -

 Открытое

акционерное общество

«Борисовский

мясокомбинат»

600078931 210  -

Открытое акционерное

общество «Слуцкий

мясокомбинат»

600119108 400  -

 Открытое

акционерное общество

«Бобруйский

мясокомбинат»

700069016 640 60

Открытое акционерное

общество

«Могилевский

мясокомбинат»

700116386 700  -

Наименование

участника

внешнеторговой

деятельности

Учетный

номер

плательщика

Размер (часть) тарифной квоты, тонн

Замороженное

обваленное мясо

кур домашних

(код ТН ВЭД ТС)

0207 14 100 1

Замороженное обваленное мясо

индеек, замороженные

необваленные части тушек

индеек (код ТН ВЭД ТС

0207 27 100 1, 0207 27 300 1,

0207 27 400 1, 0207 27 600 1,

0207 27 700 1)

Агропромышленное

общество с

ограниченной

ответственностью

«Агросервис-6»

100260131 50  -

Общество с

ограниченной

ответственностью

«Акдимол»

600042596 20  -

Совместное закрытое

акционерное общество

«Белатмит»

700453018 260  -

Совместное общество

с ограниченной

ответственностью

«Комертех сервис»

101337728 600 40

Совместное закрытое

акционерное общество

«Агрокомбинат

«Колос»

190464733  - 40

Совместное общество

с ограниченной

ответственностью

«Варминэкспо»

800014966 500  -

Общество с

ограниченной

ответственностью

«Викос»

500011238 40  -

Закрытое акционерное

общество

«Дзержинский

мясокомбинат»

691601588 240  -

Совместное общество

с ограниченной

ответственностью

«Мясопродукт»

800016744 400  -

Общество с

ограниченной

ответственностью

«Просма»

100051362 40  -

Наименование

участника

внешнеторговой

деятельности

Учетный

номер

плательщика

Размер (часть) тарифной квоты, тонн

Замороженное

обваленное мясо

кур домашних

(код ТН ВЭД ТС)

0207 14 100 1

Замороженное обваленное мясо

индеек, замороженные

необваленные части тушек

индеек (код ТН ВЭД ТС

0207 27 100 1, 0207 27 300 1,

0207 27 400 1, 0207 27 600 1,

0207 27 700 1)

Поставское районное

потребительское

общество

300433246 10  -

Браславское районное

потребительское

общество

300329632 10  -

ВСЕГО   10000 900